
Uchwała Nr  XXXIV/205/2006
Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia 26 kwietnia  2006 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2006.

              Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 roku Dz.u. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  rok  2006  w  wysokości   7.818.967  zł na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę  70.000 zł.

2. Wprowadza się zmiany w  wydatkach budżetu gminy na rok 2006 .
Zgodnie z załącznikiem Nr  1.
3. Ustala się przychody w wysokości  405.000 zł. na skutek ich zwiększenia o kwotę            70.000 zł.
    - paragraf 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym        405.000 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący

Rady Gminy

Jan Olech



Uzasadnienie:
Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2006 :
─ w dziale Rolnictwo i łowiectwo :

- zwiększa się wydatki o kwotę 6.245 zł w celu dokończenia zadania inwestycyjnego “Przebudowa 
chodnika  i odnowienie terenów zieleni w centrum wsi Morzeszczyn szansą na poprawę estetyki i 
wypoczynek”.

─ Zmniejszenia w planie wydatków  w dziale Gospodarka mieszkaniowa, Administracja publiczna i  
Dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem     na kwotę ogółem 6.245 zł związane 
jest z zabezpieczeniem środków na w/w zadanie inwestycyjne .

─ w dziale Gospodarka mieszkaniowa:
-  zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 70.000 zł . W  związku z niezakwalifikowaniem 
wniosku  o  dofinansowanie  budowy  podnośnika  hydraulicznego  przy  Ośrodku  Zdrowia  w 
Morzeszczynie przez   PFRON  chcąc zrealizować to zadanie  100 % kosztów pochodzić będzie ze 
środków własnych gminy.
Jako zabezpieczenie środków własnych proponuje się zaciągnięcie kredytu w wysokości 70.000 zł.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/205/2006
Rady Gminy Morzeszczyn 
z dnia 26 kwietnia 2006 roku

 

Zmiany do planu wydatków budżetu gminy na rok 2006
w zł      

Dział Roz-
dział Nazwa działu i rozdziału Plan przed 

zmianą
Zmniej-
szenie

Zwięk-
szenie

Plan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 644 499 - 6 245 650 744

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich

97 167 - 6 245 103 412

w tym : wydatki bieżące - majątkowe 38 000 - 6 245 44 245

700 Gospodarka mieszkaniowa 253 399 2 000 70 000 321 399

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 399 2 000 - 321 399

w tym : wydatki bieżące - inne 127 549 2 000 - 125 549

w tym : wydatki bieżące - majątkowe 50 000 - 70 000 120 000

750 Administracja publiczna 1 095 474 2 500 - 1 092 974

75023 Urzędy gmin 939 674 2 000 - 937 674

w tym : wydatki bieżące - inne 216 262 2 000 - 214 262

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 000 500 - 30 500

w tym : wydatki bieżące - inne 30 500 500 - 30 000

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 900 1 745 - 3 155

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

4 900 1 745 - 3 155

w tym : wydatki bieżące - inne 4 000 1 745 - 2 255

Ogółem 1 998 272 6 245 76 245 2 68 272


